
Tř. Dr. E. Beneše 50/18, 392 01 Soběslav          IČO: 00582841

Třída:

Rodné číslo: 

Trvalé bydliště:

Zdravotní problémy:

Jiná upozornění:

Telefon:

Telefon:

Jméno: Telefon:

Jméno: Telefon:

Den
Dítě bude 

odcházet samo 
(ANO/NE)

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Datum:

Výše uvedené osobní údaje jsou nutné k vedení dokumentace a školní matriky dle § 28 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon) a při jejich zpracování 
postupuje škola podle zákona č.110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o ochraně 
fyzických osob při zpracování osobních údajů. 

Jiná osoba zmocněná k vyzvedávání dítěte:

Upozornění: Uvolnění dítěte ze školní družiny jinak než je uvedeno, je možné jen na základě písemného potvrzení 
podepsaného zákonným zástupcem dítěte.   

Prohlašuji, že jsem zápisní lístek vyplnil/a úplně a pravdivě a že jsem se seznámil/a s řádem školní družiny, 
umístěným na webu školy.

Čas odchodu 
dítěte ze ŠD

Dítě bude odcházet v doprovodu (jméno)

Záznamy odchodu dítěte ze školní družiny

Podpis zákonného zástupce:

Jméno a příjmení dítěte:

Jméno matky (zák. zástupce):

Jméno otce (zák. zástupce):

              Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50

tel: 381 521 223                                                                          e-mail: skola@zs-ebeso.cz

Přihláška do školní družiny
pro školní rok 2024/2025

Zdravotní pojišťovna (kód):


